
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 118
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Glashütten 7 14:0 84:14 73:15 471:234
2 TEVC Kronberg 7 12:2 74:24 63:28 432:276
3 T. 65 Eschborn/TC Steinbach MSG 7 9:5 59:39 53:33 399:310
4 GW Idstein 7 8:6 53:45 47:44 380:363
5 Am Bingert/Erbenh./Delkenh. MSG 7 5:9 43:55 42:50 352:402
6 TC Oberursel 7 5:9 37:61 34:55 297:411
7 TC Schwalbach 7 3:11 24:74 26:66 294:434
8 TC Neu-Anspach/TV Obernhain MSG 7 0:14 18:80 23:70 267:462

Spielleiter
Brunhilde  Hasselbächer, 65550 Limburg, Mainzerstr. 21
Tel: 06431-946942 / Fax: 06431 946202 / eMail: reinhold@hasselbaecher.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Oberursel
TC Glashütten
GW Idstein
TC Neu-Anspach/TV Obernhai…

TEVC Kronberg
T. 65 Eschborn/TC Steinbac…
TC Schwalbach
Am Bingert/Erbenh./Delkenh…

2:12
10:4
12:2
4:10

Fr. 13.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TEVC Kronberg
TC Schwalbach
Am Bingert/Erbenh./Delkenh…
T. 65 Eschborn/TC Steinbac…

GW Idstein
TC Glashütten
TC Oberursel
TC Neu-Anspach/TV Obernhai…

14:0
0:14
4:10
14:0

Fr. 20.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Oberursel
TC Glashütten
Am Bingert/Erbenh./Delkenh…
TC Neu-Anspach/TV Obernhai…

GW Idstein
TEVC Kronberg
T. 65 Eschborn/TC Steinbac…
TC Schwalbach

4:10
9:5
7:7
4:10

Fr. 27.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Oberursel
T. 65 Eschborn/TC Steinbac…
TEVC Kronberg
GW Idstein

TC Glashütten
TC Schwalbach
TC Neu-Anspach/TV Obernhai…
Am Bingert/Erbenh./Delkenh…

0:14
9:5
11:3
12:2

Fr. 17.06.2011 16:00
16:00
16:00

Am Bingert/Erbenh./Delkenh…
GW Idstein
TC Neu-Anspach/TV Obernhai…

TEVC Kronberg
T. 65 Eschborn/TC Steinbac…
TC Glashütten

6:8
5:9
0:14

Mi. 22.06.2011 15:00 TC Schwalbach TC Oberursel 7:7
Fr. 12.08.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Glashütten
T. 65 Eschborn/TC Steinbac…
TC Neu-Anspach/TV Obernhai…
TC Schwalbach

GW Idstein
TEVC Kronberg
TC Oberursel
Am Bingert/Erbenh./Delkenh…

9:5
4:10
2:12
0:14

Fr. 19.08.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Oberursel
Am Bingert/Erbenh./Delkenh…
TEVC Kronberg
GW Idstein

T. 65 Eschborn/TC Steinbac…
TC Glashütten
TC Schwalbach
TC Neu-Anspach/TV Obernhai…

2:12
0:14
14:0
9:5
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